*1000001823*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃國樑

電話：047222151-0553

傳真：04-7273991

電子信箱：a690110@email.chhg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年7月1日

發文字號：府工土字第1000224983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請協助宣傳交通部公路總局「相邀，來去台9-山海相隨的

475公里」專題網頁，請查照。

說明：

一、依交通部公路總局100年6月24日路資規字第1001004031號

函辦理。

二、交通部公路總局為宣導台9線公路沿途之人文、地理景觀

特色，特別出版「相邀，來去台9-山海相隨的475公里」一

書，並將其內容建置成網頁（http://www.thb.gov.tw/tm

/tr09/default.html）發布於該局全球資訊網，請貴機關

於網站首頁協助推廣。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府各處、本府所屬各機關、本縣各國民小學、本縣各國民

中學、彰化縣立高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立成功高級中學

副本：本府工務處 2011-07-04
09:36:59